
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 001/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 102/2016 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS. 

CONTRATADA: Ainstaladora Tecnologia Eireli - ME. 

OBJETO: realização de reforma e pintura geral da Escola Santa Rita  

de Cássia Pólo – Mateira, localizada na Zona Rural. 

VIGÊNCIA: 20.01.2017 à 19.07.2017. 

02.00 – Poder Executivo 

02.10 – Gerencia de Educação Cultura Esporte e lazer 

12.365.010-1.005 – Construção, Ampliação e Reforma Unid. Escolar 

44.90.51.00 – Obras e Instalações 

VALOR: R$ 105.038,03 (cento cinco mil, trinta oito reais e três  

centavos). 

DATA: 20.01.2017. 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                     Sr. Marcos Roberto Beni pela Contratada.      

 


